[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2013 года

№9
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа город Бор Нижегородской области
В соответствии со статьями 50 и 85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»; Положением о департаменте имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 10.12.2010 №86  Совет депутатов городского округа город Бор решил:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа город Бор Нижегородской области:
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Нежилое отдельно стоящее здание (производственное здание)
	Нижегородская обл., г. Бор, п. Октябрьский, ул. Набережная, д.19
	Общая площадь  439,30 кв.м

	Нежилое отдельно стоящее здание (картофелехранилище)
	Нижегородская обл., г. Бор, п. Октябрьский, ул. Базарная,

д.9 «А»
	Общая площадь 242,60 кв.м

	Земельный участок
	Нижегородская обл., г. Бор, п. Октябрьский, ул. Набережная, д.19
	Площадь 1620,00 кв.м, кадастровый номер 52:20:18 00 001:0073

	Земельный участок
	Нижегородская обл., г. Бор, п. Октябрьский, ул. Базарная, д.9а
	Площадь 340,00 кв.м, кадастровый номер 52:20:1800001:781

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                         Н.В. Лебедев